БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 . 12.2024 № 8-168
г. Брянск

О присвоении почетного
звания «Заслуженный
ученый Брянской области»
Парфенову С.Г.

В соответствии с Положением о почетном звании «Заслуженный

ученый Брянской области», утвержденным постановлением Брянской

областной Думы от 19.12.2007 № 4-1600, на основании представления

Губернатора Брянской области на присвоение почетного звания

«Заслуженный ученый Брянской области» Парфенову С.Г., учитывая

заключение правового управления Брянской областной Думы и решение

постоянного комитета Брянской областной Думы по образованию, науке,

культуре и СМИ, Брянская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить почетное звание «Заслуженный ученый Брянской области»

Парфенову Сергею Григорьевичу -  кандидату технических наук, доценту,

заведующему кафедрой «Строительные конструкции» федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Брянский государственный инженерно-технологический

университет» за личные заслуги в сфере научной и научно-технической

деятельности, получившей широкое общественное признание

и способствующей развитию и повышению авторитета Брянской области.